
COSTI SPEDIZIONI 
TRANSPALLET DAL 
MAGAZZINO DI TVH ITALIA

TRANSPALLET MANUALE

TRANSPALLET MANUALE

• Larghezza: 540 mm
• Lunghezza forche: 1150 mm
• Capacità di carico: 2500 kg
• Altezza sollevamento: 200 mm
• Ruote sterzanti: gomma
• Rulli forca: doppio rullo

• Larghezza: 540 mm
• Lunghezza forche: 1150 mm
• Capacità di carico: 2500 kg
• Altezza sollevamento: 200 mm
• Ruote sterzanti: gomma
• Rulli forca: rullo singolo
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TVH ITALIA SRL
Sede legale: Via Sempione, 3bis • 28040 Marano Ticino (NO) • Italia 
Sede operativa: Via Pietro Nenni, 63–69 • 10036 Settimo Torinese (TO) • Italia 
T +39 011 81 65 911 • F +39 011 81 65 999 • sales.it@tvh.com • www.tvh.com

Sara Colalella 
Internal Sales Advisor Handling 

T +39 0 11 816 59 11
sara.colalella@tvh.com 

Elisabetta Giacobino 
External Sales Advisor
 
T +39 346 731 62 02
elisabetta.giacobino@tvh.com

Francesco Foschetti
External Sales Advisor

T +39 349 97 39 762
francesco.foschetti@tvh.com

Fulvio Fusaro
External Sales Advisor

T +39 334 689 99 90
fulvio.fusaro@tvh.com

Onofrio Lombardo
External Sales Advisor

T +39 335 621 04 54
onofrio.lombardo@tvh.com

Giovanni Marcotullio
External Sales Advisor

T +39 337 146 65 35
giovanni.marcotullio@tvh.com 

CONTATTACI SENZA ALCUN IMPEGNO PER UN’OFFERTA SU MISURA.

TABELLA COSTI DI TRASPORTO* (IVA ESCLUSA)
 6 pz  12 pz 24 pz

NORD 70,00 € 140,00 € 280,00 €

Franco
Cliente

CENTRO 95,00 € 190,00 € 380,00 €

SUD 135,00 € 270,00 € 540,00 €

SARDEGNA 132,00 € 264,00 € 530,00 €

SICILIA 170,00 € 340,00 € 680,00 €

*Spedizione in un unica soluzione
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